- مهلت دریافت اسناد فراخوان: از مورخ 1404/11/20 ساعت 08:00 لغایت 1404/11/23 ساعت 16:00
- مهلت ارسال پیشنهادات: مورخ 1404/12/04 ساعت 09:00

- زمان بازگشایي پاكت ها: مورخ 1404/12/04 ساعت 10:00
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: 

-  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه: 7.500.000.000 )هفت میلیارد و پانصد میلیون( ریال
- تضمین مورد قبول مطابق بندهاي )الف، ب، پ،ج، چ ، ح( ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي )موضوع تصویب نامه هیئت وزیران به شماره  123402/ ت 50659 ه مورخ 94/9/22( مي باشد. سررسید 
تضمین ها باید تا تاریخ 1405/03/04 اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست كتبي كارفرما براي 3 ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.